REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº     , DE 2015

(Do Sr. Deputado Aguinaldo Ribeiro)

Requer o desarquivamento das

seguintes proposições legislativas

mencionadas.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das seguintes proposições:

 PL nº 3073/2011

 PL nº 3058/2011

 PL nº 3056/2011

 PL nº 3053/2011

 PL nº 3046/2011

 PL nº 3037/2011

 PL nº 3034/2011

 PL nº 3032/2011

 PL nº 3031/2011

 PL nº 3010/2011

 PL n º 3008/2011

 PL nº 3005/2011

 PL nº 3004/2011

 PL nº 3002/2011

 PL nº 2998/2011

 PL nº 2996/2011

 PL nº 2823/2011

 PL nº 1296/2011

Sala das Sessões, 04 de março de 2015.

AGUINALDO RIBEIRO

Deputado Federal PP/PB